
Uchwała Nr VI/50/2007
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 lutego 2007r.

w sprawie wyznaczenia reprezentanta Gminy Miejskiej Starogard Gdański 
w Stowarzyszeniu Gmin Rzeczypospolitej Polskiej „Euroregion Bałtyk” 

z siedzibą w Elblągu.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały nr XLVIII/363/97 z dnia 20 listopada 
1997 r.  w sprawie  przystąpienia  Gminy Miejskiej  Starogard  Gdański  do  „Stowarzyszenia 
Gmin  Rzeczypospolitej  Polskiej  Euroregionu  Południowo-Wschodniego  Bałtyku”  Rada 
Miejska uchwala co następuje:

§1

Desygnuje  się  Prezydenta  Miasta  Starogardu  Gdańskiego  do 
reprezentowania Gminy Miejskiej Starogard Gdański w Stowarzyszeniu Gmin 
Rzeczypospolitej Polskiej „Euroregion Bałtyk” z siedzibą w Elblągu.

§2

Zobowiązuje  się  Prezydenta  Miasta  do  przedstawiania  krótkich 
sprawozdań z uczestnictwa w spotkaniach i działaniach Stowarzyszenia Gmin 
Rzeczypospolitej Polskiej „Euroregion Bałtyk”.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

                Helena Bugaj



Uzasadnienie

Gmina Miejska Starogard Gdański jest członkiem Stowarzyszenia Gmin 
RP „Euroregion Bałtyk” z siedzibą w Elblągu od 1997 r.

Zgodnie  z  §  7  ust.1  statutu  Stowarzyszenia  Gmin  Rzeczypospolitej 
Polskiej „Euroregion Bałtyk” członkowie zwyczajni stowarzyszenia mają prawo 
do  czynnego  i  biernego  prawa  wyborczego  oraz  uczestnictwa  we  wszelkiej 
działalności stowarzyszenia.

Zgodnie  z  §  11  ust.2  statutu  Stowarzyszenia  Gmin  Rzeczypospolitej 
Polskiej  „Euroregion  Bałtyk”  kadencja  wszystkich  wybieralnych  władz 
Stowarzyszenia odpowiada kadencyjności władz samorządowych.

W związku z wyborem Pana Edmunda Stachowicza na urząd Prezydenta 
na kadencję  obejmującą lata  2006-2010 zachodzi  konieczność podjęcia  przez 
Radę nowej uchwały upoważniającej Prezydenta do reprezentowania Starogardu 
Gdańskiego w wymienionym wyżej stowarzyszeniu.
 


